Городская Дума городского округа город Первомайск

Нижегородской  области

РЕШЕНИЕ

____________                                                                                                          № _____

Об исполнении бюджета городского округа

 город Первомайск Нижегородской области

за 2021 год

В соответствии с пунктами 29.1. и 29.2. Положения о бюджетном процессе в

городском округе город Первомайск Нижегородской области, утвержденного

решением городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской

области от 19 ноября 2012 года № 23, городская Дума городского округа город

Первомайск Нижегородской области решила:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета городского округа город

Первомайск Нижегородской области (далее – бюджет городского округа) за 2021

год по доходам в сумме 1 020 477 270,08 рублей, по расходам в сумме

984 228 546,99 рублей, с превышением доходов над расходами (профицит бюджета

городского округа) в сумме 36 248 723,09 рублей  со следующими показателями:

а) доходов бюджета городского округа по кодам классификации доходов

бюджетов за 2021 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

б) расходов бюджета городского округа по ведомственной структуре расходов

бюджета городского округа за 2021 год согласно приложению 2 к настоящему

решению;

в) расходов бюджета городского округа по разделам и подразделам

классификации расходов бюджета городского округа по целевым статьям

(муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) и

группам видов расходов за 2021 год согласно приложению 3 к настоящему

решению;

 2

г) источников финансирования дефицита бюджета городского округа по

кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2021 год

согласно приложению 4 к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Районный вестник»

и размещению на официальном сайте администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области www.1maysk.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава местного самоуправления

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

___________________ Е.А.Лебеднова

Председатель городской Думы

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

_____________________В.А.Батенков

http://www.1maysk.ru/